
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

   

Kraków, dnia 15 kwietnia 1988 r. Nr 8

TREŚĆ:

Poz. Str.

UCHWAŁY DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ KRAKOW-KROWODRZA:

31 - nr 101 z dnia 8 lutego 1988 r. uchylająca zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza Nr 13 z dnia
16 kwietnia 1984 r. w sprawie przeznaczenia terenu osiedla Chełm cz. I pod budownictwo jednorodzinne i za­
grodowe oraz jego podziału na działki budowlane 

32 — nr 102 z dnia 8 lutego 1988 r. uchylająca m , . , . „ , ,30 kwietnia 1982 r. w sprawie przeznaczenia wZ o^ e^ 7 ^akow-Krowodrza Nr 7 z dnia
podziału na działki budowlane . . ed'a G1Psowe P°d budownictwo jednorodzinne i jego

 2

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN:
33 — w Wieliczce nr 158 z dnia 29 stycznia 1988 r. w snrawńe «traf •, oprawie strei taryiowych obowiązujących przy przewozie

osób i ładunków taksówkami osobowymi i bagażowymi w mieście Wieliczce . ... 2
34  w Wieliczce nr 160 z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie, obniżki stawek podatku od nieruchomości . . . 2
35 — w Skale Nr 30 z dnia 8 lutego 1988 r w <mra«na ,miasta i gminy Skała .... P StaWek CZynSZU najmU Za lokale UŻyfikowe na ‘^nie

 3
UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH:

36 — w Koniuszy nr 90 z dnia 25 marca 1988 r w wanno ,sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie
gminy Koniusza   3

37  w Świątnikach Górnych nr 123 z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lo­
kale użytkowe na terenie gminy Świątniki Górne  ...................................... 4

38 - w Kocmyrzowie-Luborzycy Nr 124 z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użyt-
kowe na terenie gminy Kocmyrzow-Luborzyca . 4

39 - w Nowym Brzesku Nr 126 z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na
terenie gminy Nowe Brzesko  4

OBWIESZCZENIE DYREKTORA WYDZIAŁU GEODEZJI I GOSPODARKI GRUNTAMI
Urzędu Miasta Krakowa:

40 — z dnia 10 marca 1988 r. w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji gruntów nową ewidencją
gruntów dla gminy Dobczyce ............................................ 5

31

UCHWAŁA NR 101

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków—Krowodrza

z dnia 8 lutego 1988 r.

Uchwała wchodzi w

z dnia 29 kwietnia

1984 r. w sprawie 
I pod budownictwo 
podziału na działki

mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99, z 1987 r. Nr 21, poz. 124) uchwa­
la się, co następuje:

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej:

S. Szczepanowski

uchylająca zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Kraków  
Krowodrza Nr 13 z dnia 16 kwietnia 
przeznaczenia terenu osiedla Chełm cz. 
jednorodzinne i zagrodowe oraz jego 

budowlane

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho-

norodzinne i zagrodowe 
ne (Dz.Urz. WK Nr 13,

§ 2.
życie z dniem ogłoszenia.

§ 1.
Uchyla się zarządzenie Nr 13 Naczelnika Dzielnicy Kra­

ków—Krowodrza z dnia 16 kwietnia 1984 r. w sprawie prze­
znaczenia terenu osiedla Chełm cz. I pod budownictwo jed- 

i jego podziału na działki budowla- 
poz. 100).



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 32, 33, 34

32

UCHWAŁA Nr 102

Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków—Krowodrza

z dnia 8 lutego 1988 r.

uchylająca zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Kraków—Kro­
wodrza Nr 7 z dnia 30 kwietnia 1982 r. w sprawie przezna­
czenia terenu osiedla Gipsowe pod budownictwo jednorodzin­

ne i jego podziału na działki budowlane

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho­
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99, z 1987 r. Nr 21, poz. 124) uchwa­
la się, co następuje:

§ 1.
Uchyla się zarządzenie Nr 7 Naczelnika Dzielnicy Kra­

ków—Krowodrza z dnia 30 kwietnia 1982 r. w sprawie prze­
znaczenia terenu osiedla Gipsowe pod budownictwo jedno­
rodzinne i jego podziału na działki budowlane (Dz. Urz. RN 
m. Krakowa Nr 4, poz. 15).

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej:

S. Szczepanowski

33

UCHWAŁA Nr 158

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieliczce

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie stref taryfowych obowiązujących przy przewozie 
osób i ładunków taksówkami osobowymi i bagażowymi 

w mieście Wieliczka

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz.U. z 1987 r. Nr 8, poz. 52) — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Wieliczce uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
1. Ustala się strefy cen (strefy taryfowe) obowiązujące 

przy przewozie osób i ładunków taksówkami osobowymi 
i bagażowymi na terenie miasta Wieliczka, jak w załącz­
niku do uchwały.

2. Granica, o której mowa w ust. 1 podlega oznako­
waniu.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik do uchwały Nr 158 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wieliczce z dnia 29 stycznia 
1988 r. (poz. 33).

Przebieg granicy I strefy taryfowej w Wieliczce

Od Skrzyżowania drogi Nr 4 Kraków—Tarnów (obwod­
nicy) z ul. Krakowską, ulicami: Krakowską, Kościuszki, Sa­
dową do skrzyżowania z ul. Krzysżkowicką, ulicą Sadową do 
ulicy Kościuszki, ulicą Jedynaka do granic administracyj­
nych miasta (RDM), ulicą Jedynaka do skrzyżowania z ulicą 
Nowy Świat, ulicą Nowy Świat do skrzyżowania z ulicą 
Kościuszki, ulicą Kościuszki do ulicy Jasnej, ulicą Jasną do 
granicy administracyjnej Wieliczki, granicą administracyjną 
do ulicy Garbarskiej, od ulicy Garbarskiej w kierunku 
wschodnim do skrzyżowania z ulicą Dobczycką, ulicą Dob- 
czycką do skrzyżowania w Rożnowej, ulicą Mietniowską do 
ulicy Pułaskiego, ulicami: Pułaskiego, Świerczewskiego do 
granic administracyjnych miasta, granicą administracyjną 
miasta do ulicy Hanki Sawickiej, ulicą Hanki Sawickiej do 
skrzyżowania z ulicą Niepołomską do obwodnicy, obwodnicą 
do ulicy Wygoda, ulicą Wygoda, Długą, Bogucką do ,.Wod- 
rolu”, dalej obwodnicą w kierunku zachodnim do skrzyżo­
wania z ulicą Krakowską.

34

UCHWAŁA Nr 160

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wieliczce

z dnia 29 stycznia 1988 r.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 
1935 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12. poz. 
50) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wieliczce uchwa­
la, co następuje:

§ 1.
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości okre­

ślone w § 3 pkt 1 i w § 4 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania prze­
pisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz po­
boru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w 
formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 
215 i Nr 52, poz. 274 oraz z 1986 r. nr 48, poz. 243) od bu­
dynków lub ich części zajmowanych na:
1) zakłady rzemieślnicze wymienione w załączniku do uch­

wały,
2) prowadzenie punktów skupu surowców wtórnych i od­

padowych oraz zakładów gastronomicznych, w których 
nie sprzedaje się napojów alkoholowych.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od wymiaru podat­
ku od nieruchomości za 1988 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

W. Topornicki

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy:

W. Topornicki



Nr 8/Poz. 34, 35, 36 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 3

Załącznik do uchwały nr 160 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Wieliczce z dnia 29 stycznia 
1988 r. (poz. 34)

WYKAZ

rzemiosł, dla których obniża się o 5O«/o stawki podatku od 
nieruchomości

1. Betoniarstwo
2. Cukiernictwo
3. Chemiczne czyszczenie i farbowanie
4. Elektromechanika (usługi w zakresie naprawy zmecha­

nizowanego sprzętu gospodarstwa domowego)
5. Fotografowanie
6. Fryzjerstwo
7. Garncarstwo
8. Krawiectwo miarowe damskie i męskie
9. Krawiectwo odzieży lekkiej

10. Mechanika maszyn i urządzeń rolniczych
11. Optyka
12. Piekarstwo
13. Rymarstwo
14. Stolarstwo
15. Szewstwo naprawkowe
16. Szklarstwo
17. Ślusarstwo
18. Tapicerstwo
19. Tele i radiomechanika
20. Wulkanizatorstwo
21. Zegarmistrzostwo

35

UCHWAŁA Nr 30

Rady Narodowej Miasta i Gminy Skała

z dnia 8 lutego 1988 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie miasta i gminy Skała

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165, w 
związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) — Rada Na 
rodowa Miasta i Gminy Skała uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na 

terenie miasta i gminy Skała zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§2. , .
Traci moc uchwała nr 11/72/83 Gminnej Rady Narodowej 

w Skale z dnia 25 września 1983 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 1 lutego 1938 r.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy:
W. Domagalski

Załącznik do uchwały Nr 30 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Skała z dnia 8 lutego 1988 r.
(poz. 35)

Stawki czynszu za lokale użytkowe 
na terenie miasta i gminy Skała

L<P- Rodzaj działalności w lokalu

Stawka bazowa 
za 1 m2 po­

wierzchni użyt­
kowej miesięcznie 

w zł.

1. Działalność statutowa organiza­
cji społecznd^jolitycznych utrzy­
mujących się ze składek człon­
kowskich lub dotacji

60

2. Działalność handlowa, gastrono­
miczna, kulturalno - oświatowa, 
biura, usługi i inna

100

36

UCHWAŁA Nr 90

Gminnej Rady Narodowej w Koniuszy

dnia 25 marca 1988z

w sprawie stawek lokale użytkowe na

Rada Narodowa w Koniuszy

1.

na terenieza lokale użytkowe

§ 2.

8 3.

z mocą odżycie z dniem ogłoszenia

Rady Na- 
w sprawie

Nr XXVII/95/84 Gminnej 
dnia 26 stycznia 1984 r. 
za lokale użytkowe.

Uchwała wchodzi w 
dnia 1 lutego 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

L. Wójcik

w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe (Dz. 
40, poz. 230) Gminna

§
Ustala się stawki czynszu 

gminy Koniusza zgodnie z załącznikiem.

czynszu najmu za 
terenie gminy Koniusza

Traci moc uchwała 
rodowej w Koniuszy z 
stawek czynszu najmu

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r.
U. Nr
uchwala, co następuje:



4 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 8/Poz. 36, 37, 38, 39

Załącznik do uchwały Nr 90 
Gminnej Rady Narodowej 
w Koniuszy z dnia 25 marca 
1988 r. (poz. 36)

STAWKI

czynszu za lokale użytkowe na terenie gminy Koniusza

Stawka bazowa

Lp. Rodzaj działalności 
w lokalu

czynszu za 1 m2 
powierzchni 

użytkowej mie­
sięcznie w zł.

1. Działalność statutowa organiza- 
cji społeczno-politycznych utrzy­
mujących się wyłącznie ze skła­
dek członkowskich lub dotacji

60

2. Działalność handlowa, gastrono­
miczna, kulturalno-oświatowa, 
biura, usługi i inna

200

37

UCHWAŁA Nr 123

Gminnej Rady Narodowej w Świątnikach Górnych

z dnia 25 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Świątniki Górne

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) w 
związku z § 11, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gmin­
na Rada Narodowa w Świątnikach Górnych uchwala, co na­
stępuje:

§ 1-
Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu za 1 m2 po­

wierzchni użytkowej lokalu użytkowego na terenie gminy 
Świątniki Górne w zależności od rodzaju działalności w na­
stępujących wysokościach:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności sta­

tutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują­
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do­
tacji — 70 zł,

2) za pozostałe lokale użytkowe — 200 zł.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr XXVIII/92/83 Gminnej Rady Na­

rodowej w Świątnikach Górnych z dnia 20 września 1983 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Świątniki Górne.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 

od dnia 1 lutego 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

H. Łopata

38

UCHWAŁA Nr 124

Gminnej Rady Narodowej w Kocmyrzowie—Łuborzycy

z dnia 30 marca 1988 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Kocmyrzów—Luborzyca

Na podstawie art. 15, ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987, Nr 30, poz. 165 w 
związku z § 11, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Kocmyrzowie—Łuborzycy uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe po­

łożone na terenie gminy Kocmyrzów—Luborzyca za 1 m2 
powierzchni użytkowej miesięcznie w następujących wyso­
kościach:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności sta­

tutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują­
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dota­
cji — 70 zł,

2) za pozostałe lokale użytkowe — 200 zł.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr XXV/98/83 Gminnej Rady Naro­

dowej w Kocmyrzowie—Łuborzycy z dnia 18 października 
1983 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lo­
kale użytkowe, zmieniona uchwałą Nr XXVIII/116/84 Gmin­
nej Rady Narodowej w Kocmyrzowie—Łuborzycy z dnia 
20 marca 1984 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXV/98/83 
ustalającej stawki czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 

dnia 1 lutego 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

W. Nosalski

39

UCHWAŁA Nr 126

Gminnej Rady Narodowej w Nowym Brzesku

z dnia 31 marca 1988 r.

w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Nowe Brzesko

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) w 
związku z § 11, ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) Gmin­
na Rada Narodowa w Nowym Brzesku uchwala, co nastę­
puje:



Nr 8/Poz. 39, 40 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 5

§ 1.
Ustala się stawki czynszu najmu za lokale użytkowe w 

gminie Nowe Brzesko w zależności od rodzaju działalności 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr XVII/106/87 Gminnej Rady Naro­

dowej w Nowym Brzesku z dnia 29 czerwca 1987 r. w spra­
wie czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gminy 
Nowe Brzesko.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 lutego 1988 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej:

W. Zawartka

Załącznik do uchwały Nr 126 
Gminnej Rady Narodowej 
w Nowym Brzesku z dnia 
31 marca 1988 r. (poz. 39)

STAWKI

■ i użytkowe na terenie gminy Nowe Brzesko czynszu za lokale uzyi*1””'

Lp.
Rodzaj działalności 

w lokalu

Stawka bazowa 
za 1 m2 po­

wierzchni użyt- j 
kowej miesięcznie i 

w zł.
______ \_______

1. Działalność statutowa organiza­
cji społeczno-politycznych utrzy­
mujących się wyłącznie ze skła­

70dek członkowskich lub dotacji:
2. Biura, handel, gastronomia, 

kulturalno-oświatowa, służba
zdrowia, usługi, składy, maga­
zyny i inna 200

40

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Krakowa

z dnia 10 marca 1988 r.

w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji 
gruntów nową ewidencją gruntów dla gminy Dobczyce

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. Nr 6, poz. 32) po- 
daje się do wiadomości, że została założona nowa ewidencja 
gruntów dla n/w obrębów (wsi) gminy Dobczyce:

1) Brzączowice
2) Brzezowa
3) Dziekanowice
4) Kędzierzynka
5) Kornatka
6) Niezdów
7) Nowa Wieś
8) Rudnik
9) Sieraków

10) Skrzynka
11) Stadniki
12) Stojowice
Stosownie do art. 10 powołanego dekretu, właściciele 

gruntów oraz osoby, w których władaniu znajdują się grun­
ty obowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych o grun­
tach do Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy Dobczyce w ciągu 4 tygodni od daty po­
wstania tych zmian. Tryb postępowania przy zgłaszaniu 
zmian określa rozporządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospo­
darki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie 
trybu postępowania przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian 
w danych objętych ewidencją gruntów i budynków (Dz.U. 
Nr 27, poz. 159 z późniejszymi zmianami).

Nie zgłoszenie zmiany danych objętych ewidencją grun­
tów do Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy Dobczyce w ciągu 4 tygodni od daty po­
wstania zmiany podlega karze przewidzianej w art. 13 ust. 1 
powołanego dekretu.

Dyrektor Wydziału
Geodezji i Gospodarki Gruntami: 

w/z Z. Gajewski 
Z-ca Dyrektora



6 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 960.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 48.—

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5421/88 — 900


